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ELLA 
Designer:  Uto Balmoral 
Anno | Year:  2020
Materiali | Materials: Struttura in MDF laccata o in essenza con anta a ribalta, cassetto e vano a giorno  | Lacquered or 
   veneered MDF structure with flap door, drawer and open compartment

22 26,5

43

2
0

2
3

2
6

,5

6
8

,5

14
,5

3
5

,5

4
5

,5

4
6

2
1

25 69,5

150

230

14585

69,5

51,5

Credenza | Sideboard

FRONTE | FRONT

Cassetto | Drawer

LATO | SIDE

PIANTA | PLAN
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